
令和２年２月２５日 

各 位 

一般社団法人日本スイミングクラブ協会  

会 長          岡本  實 

 

 

当協会各種行事開催中止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別のご

理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、国内外で猛威を振るう新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大の防止

のため、当協会で予定しておりました下記の行事を中止とさせていただきます。ご参加を

予定されていた皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、下記以外の行事につきましては、現在開催する方向で進めておりますが、今後の

社会情勢次第では中止となる可能性がありますことを併せて報告致します。 

謹白 

 

 

≪記≫ 

 

＜中止となる行事＞ 

 

① ３月７日・８日開催予定 第４２回全国マスターズスイミングフェスティバル 

 

② ３月・４月開催予定 救急蘇生法適任者講習会 

 

③ ３月１２日開催予定 全国臨時総会及び懇親会 

 

以上 


